AHAT, Armari de la Mitra, Còdex A-B, ff. 99v-100r. 
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1293, gener, 19. 

L’arquebisbe Roderic [Tello] promet al paborde Guillem [de Banyeres] i al cambrer 

Guillem de Requesens de no perjudicar-los en res tocant a la percepció del subsidi 

reclamat als homes de Riudoms així com en totes altres rendes que puguin percebre al 

llarg de tretze anys.  

  De concessione domini archiepiscopi quod prepositus et camerarius percipiant 

subsidium hominum de Rivoulmorum 

  Noverint universi quod nos Rodericus, permissione divina sancte Terrachone ecclesie 

archiepiscopus, per nos et successores nostros, cum assensu et voluntate capituli 

Terrachone, confitemur ac in veritate recognoscimus vobis, venerabilibus Guillelmo, 

preposito et Guillelmo de Requessen, camerario, et successoribus vestris quod per 

permutacionem seu concambium quod nunc facimus in presenti vobiscum et cum 

capitulo memorato de castro Riviulmorum seu empcionem quam fecerunt venerabilis 

Raimundus de Angularia, precentor, et Bernardus de Rippis, sacrista, a nobili 

Berengario de Podio Viridi, cum aliquibus redditibus ad nos et successores nostros 

expectantibus, non intendimus vobis seu alicui vestrum periudicium aliquid generari 

super percepcione subsidii quod homines de Rivoulmorum et terminorum eiusdem 

debent vobis facere racione empcionis predicte, cum in rey veritate dictum subsidium a 

dicta permutacione fuerit per vos exceptatum.  

  Immo concedimus ac etiam approbamus quod vos et successores vestri possitis 

percipere et habere subsidium supradictum, volentes quod homines supradictos possitis 

compellere ac distringere propria auctoritate, licencia nostra seu bayuli nostri minime 

requisita super subsidio supradicto, tamen sine inquietacione nostra aliqua et nostrorum, 

ac etiam recipere, percipere et habere omnes redditus, exitus et proventus in 

recompensacione reddituum et iurium predicti castri assignatis prout in instrumento 

dicti concambii continetur, videlicet, per tredecim annos continue ut continetur in 

instrumento confecto de dicta vendicione quod incipit in secunda linea “cum debeamus” 

et finit ante Actum est hoc “prepositure ecclesie Terrachone”, quod subsidium et 

redditus predictorum tresdecim annorum volumus quod percipiatis per vos et 

successores vestros sine honere et gravamine vestri et vestrarum dignitatuum. Actum est 

hoc XIIIIº kalendas febroarii anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo.